
CLUB HB DUDELANGE

ADRESSE POSTALE B.P. 10

L-3401 DUDELANGE

NO COMPTE BANCAIRE BGLLLULL   LU63 0030 0853 0172 0000

NO FAX 27510433

E-MAIL/INTERNET contact@hbd.lu www.hbd.lu

NOM ET PRENOM ADRESSE E-MAIL GSM OU TEL

Président Cruciani Fabian crucfab@gmail.com 691141304

Secrétaire administratif Dickes Anna contact@hbd.lu ou misha@pt.lu 621221140

Secrétaire technique Dickes Anna contact@hbd.lu ou misha@pt.lu 621221140

Trésorier Klohe Wolf-Peter Wolf-Peter.Klohe@dz-privatbank.com 691449931

Responsables licences Dickes Anna contact@hbd.lu ou misha@pt.lu 621221140

Délégué de presse Spielmann Lynn lynn.spielmann@ja.etat.lu 621152770

Responsable jeunes Steffen Patrick steffenp@pt.lu 621503709

Entraîneurs:

   Seniors hommes Hoffmann Erny blanchethill@hotmail.com 621490029

   Seniors dames Malesevic Nikola nmalesevic@gmail.com 621187553

U21 Hommes Hummel Martin martinhummel8@web.de 691271011

U17 Garcons Mauruschatt Henri mauruhen@pt.lu 621352221

U17 Filles Wirtz Tommy tommy.wirtz@hotmail.com 661965960

U14 Garcons Koeller Marc marc.koller@education.lu 621144866

U14 Filles

U12 Garcons Schuster Mireille mireille.schuster@villeesch.lu 691415414

Spirinelli Sam samuel2@pt.lu 621282045

U12 Filles Schuster Mireille mireille.schuster@villeesch.lu 691415414

Spirinelli Sam samuel2@pt.lu 621282045

U10 Garcons Lehner Birgit lehner@pt.lu 621257659

Tritz Sally tritz.sally@hotmail.de 661814707

U10 Filles Lehner Birgit lehner@pt.lu 621257659

Tritz Sally tritz.sally@hotmail.de 661814707

adresse: rue Nic. Biever

Centre sportif L-3425 Dudelange

téléphone: 51 61 11 1

fax:

Uniformes A hommes maillots BLEU

maillots gardiens NOIR

Uniformes B hommes maillots BLANC

maillots gardiens BLEU

Uniformes A dames maillots BLEU

maillots gardiens ROUGE

Uniformes B dames maillots BLANC

maillots gardiens JAUNE
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